
Kymmenen syytä katsoa ylös!

Ten Reasons to Look Up! :: By Jan Markell

By Terry James, April 21, 2026 

Pidän lyhyistä luetteloista, joita ihmiset voivat silmäillä ja joiden pohjalta 
voivat sitten syventää tietojaan itse. Tänään keksin kymmenen asiaa, jotka
osoittavat, että hetki on myöhäisempi kuin luulimme, joten tässä on uusin
yhteenvetoni. Älä lannistu. Katso ylös!

1) Eurooppa etsii Antikristus-hahmoa. Prophecy News Watch raportoi 
huolestuttavasta halukkuudesta kansalaisten keskuudessa omaksua vahva,
päättäväinen johto, joka voi ohittaa demokraattiset prosessit, jos se lupaa 
vakautta ja tuloksia. Joka viides eurooppalainen sanoo toivovansa 
diktatuuria tietyissä olosuhteissa ja neljäsosa myöntää, ettei heitä 
haittaisi, jos pätevä johtaja rajoittaisi demokraattisia oikeuksia ja toimisi 
ilman vastuullisuutta—edellyttäen, että olisi tehokas.

Eurooppa on luhistumassa. Siellä on hillitön maahanmuutto 
muslimimaista ja monet Euroopan maat ovat vakavassa taantumassa 
vailla kunnon johtoa. Kaivataan miestä, jolla on suunnitelma.

2) Laittomuus voimistuu kaikkialla. Minnesota'ssa yhtään vaaleilla valittua 
virkamiestä, jotka osallistuivat somalien miljardien dollarien petokseen, ei 
ole erotettu virastaan eikä pidätetty. Minneapolis'in pormestari Jacob 
Frey, joka oli osittain vastuussa hävityksestä, valittiin juuri Time-lehden 
100 vaikutusvaltaisimman henkilön joukkoon. Kiitoksia epäpätevyyden 
palkitsemisesta!
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ICE:tä on toistuvasti demonisoitu, varsinkin kotikaupungissani 
Minneapolis'issa. Viranomaiset ovat pidättäneet laittomia 
maahanmuuttajia, jotka on tuomittu murhasta, perheväkivallasta, 
seksuaalisesta väkivallasta ja muista rikoksista. Pelkästään Minnesota'ssa 
lähes 500 laitonta maahanmuuttajaa on vapautettu takaisin 
yhteiskuntaan, koska osavaltion ja paikalliset viranomaiset kieltäytyvät 
yhteistyöstä liittovaltion lainvalvontaviranomaisten kanssa.

3) Kanada on valmis kriminalisoimaan kristinuskon kieltämällä 
raamatullisten totuuksien mainitsemisen, raportoi The Federalist. Anna 
sen upota. Vasemmistolaisen eliitin hullut fanaatikot ovat tehneet 
kanadalaisista kristityistä syntipukkeja. Heitä pidetään paheksuttavina.

Kuten The Federalist toteaa: ”Heti kun tällainen vasemmistolaisuus 
pääsee hallitsemaan maata, kuten on tapahtunut Kanadassa ja Länsi-
Euroopassa, sivilisaation tuho on väistämätön.” Tämän skandaalin lisäksi 
Kanada tarjoaa vanhuksille eutanasiaa. Kanadan ilmainen 
terveydenhuolto tarjoaa ohjelman Dying to Meet You (Kuolen halusta 
tavata sinut) ohjaajan palveluksia vanhuksille, joilla voi olla vaikeuksia. 
Rakkaus on todellakin kylmentynyt (Mt. 24:12).

4) Äärimmäinen esimerkki pahan kutsumisesta hyväksi tapahtui juuri, kun 
YK myönsi Iranille paikan naisten oikeuksien neuvottelupöydässä. Iran – 
hallinto, jonka moraalipoliisi hakkasi kuoliaaksi 22-vuotiaan Mahsa 
Amin'in löysän huivin vuoksi – on juuri nostettu rooliin YK:n keskeisessä 
elimessä, joka muokkaa maailmanlaajuista politiikkaa naisten oikeuksien, 
aseistariisunnan ja terrorismin ehkäisyn alalla. Tämä on viimeisten päivien 
hulluutta ja väkevää eksytystä (2.Ts. 2:11), ja sitä on kaikkialla.

5) Prophecy News Watch kysyy, olemmekp rakentamassa Ilmestyskirjan 
"puhuvan kuvan" prototyyppiä. He raportoivat, että Metan raportoitu 
perustajansa Mark Zuckerberg'in kehittämä tekoälyversio on käynnistänyt 
uudelleen epätavallisen mutta yhä sitkeämmän keskustelun teknologian, 
identiteetin ja muinaisten profetioiden risteyskohdassa.

Yhtiö on kehittämässä Zuckerberg'ista fotorealistista, interaktiivista 
digitaalista versiota, joka kykenee vuorovaikutukseen työntekijöiden 
kanssa reaaliajassa ja jolla on hänen äänensä, eleensä ja strateginen 
ajattelunsa. Se, mikä joistakin voi kuulostaa yritysinnovaatiolta, on toisille 
hätkähdyttävä kaiku Ilmestyskirjan kuvista.
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6)   Pew'n kyselyn mukaan 60 % amerikkalaisista suhtautuu Israeliin 
kielteisesti. Vihamielisyys Israelia kohtaan oli nuorempien keskuudessa 
voimakkaampaa. Ikäryhmittäin jaoteltuna 70% 18–49-vuotiaista, mukaan 
lukien 57% republikaaneista kyseisessä ikäryhmässä, suhtautuu 
kielteisesti. Demokraattipuolueella on enää yksi kannattaja: senaattori 
John Fetterman. Juutalaisten verilöylyn jälkeen 7. lokakuuta 2023 
maailma on hurrannut Hamasille ja pitänyt Israelia paheksuttavana. Tämä
muistuttaa jo Ahdistusta. Sak. 12:3 sanoo, että Israelista tulee väkikivi 
maailmalle.

7) Irania vastaan käytävän sodan vuoksi on kehittymässä profeetallinen 
myrsky ja me kaikki pohdimme Goog-Maagogia, sitä sotaa, josta kerrotaan
luvussa Hes. 38. Yksi osapuolista – Turkki – meluaa ja uhkaa nyt hyökätä 
Israeliin. Voitko kuvitella, että NATO-jäsen esittää tällaisia uhkauksia? 
Raamatun kohdassa sanotaan, että venäläiset hyökkääjät tulevat 
hevosilla. Forbes sanoo, että venäläiset joukot hyökkäävät nyt Ukrainaan 
hevosen selässä. Onko se enne?

8) Amerikassa syntynyt paavi herättää kohua kaikkialla, minne menee, 
samalla kun tekee tietä globaalille uskonnolle. Paavi arvosteli Yhdysvaltoja
ankarasti Iranin sodan vuoksi pääsiäisviikonloppuna, mutta ei sanonut 
sanaakaan juuri samaan aikaan Nigeriassa tapahtuneesta islamistien 
suorittamasta verilöylystä, jossa ammuttiin kymmeniä kristittyjä.

Hän sanoi, että ihmisten pitäisi pelätä Islamia” hieman vähemmän” ja että
”Islam on rauhan uskonto, josta voimme oppia”. Aivan kuten Englannin 
kuningas, joka juhli ramadania ja jätti pääsiäisen huomiotta, myös paavi 
on yhtä sekaisin Islamin suhteen

9) Kongressiedustaja Tim Burchett (R-TN) on vihjannut, että 
keskuudessamme elää muukalaisia, jotka ovat ottaneet yhteyttä ihmisiin. 
UFO:t ja UAP:t ovat nousseet otsikoihin. Ne tulevat tekemään niin vielä 
enemmän, kun seurakunta on kadonnut Tempauksessa ja 
UFOja/muukalaisia syytetään katoamisestamme! Burchett varoitti, että 
salaiseksi luokitellun muukalaisinformaation julkistaminen romuttaisi 
yleisön luottamuksen.

Hän väitti, että Yhdysvallat joutuisi kaaokseen, jos kansalaiset saisivat 
tietää, mitä hallituksen virastot ovat saaneet selville. Edustajainhuoneen 
työryhmän jäsen kertoi saaneensa kaksi viikkoa sitten tiedotteen 
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muukalaisiin liittyvistä asioista, joiden julkistaminen olisi katastrofi. 
Keskustelut UFOista, tunnistamattomista ilmailmiöistä (UAP) ja 
avaruusolentojen olemassaolosta eivät enää rajoitu marginaalisiin 
yhteisöihin. Ne ovat nousseet osaksi valtavirran keskustelua korkeimmilla 
tasoilla.

Yhä useammat ihmiset myöntävät, että niiden alkuperä on demoninen. 
Demonitkin tietävät, että kello on paljon.

10) Keväällä 2026 saimme jälleen muistutuksen vakavasta taloudellisesta 
epävakaudesta, jonka korjaamiseen tarvitaan lopulta Herra ”Korjaaja”. 
Öljyn hinta on noussut jyrkästi. Toimitusketjut ovat häiriintyneet. 
Markkinat ovat reagoineet epävakaudella. Iranin kanssa käytävän sodan 
on jo kuvattu aiheuttavan suurimman energiatoimitusten häiriön sitten 
1970-luvun kriisin. Kun yksi ainoa alue voi horjuttaa maailmantaloutta, se 
paljastaa, kuinka hauras järjestelmä todellisuudessa on. Kaivataan 
yhtenäistä maailmanjärjestelmää, jonka johtaja pystyy ratkaisemaan 
tällaiset ongelmat.

Nämä ovat vain kymmenen syytä, miksi uskon, että olemme kokemassa 
planeetan viimeisiä hetkiä, ennenkuin pasuna ja huuto vievät uskovat pois
ikuisesti. Älä pelästy uutisotsikoita. Tiedä, että ne ovat Hänen 
tulemuksensa airut. 
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